
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/270/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie gminy Kamień 
Krajeński oraz określenia sezonu kąpielowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2233 i poz. 2368 oraz z 2022 r. poz. 88 i poz. 258), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXVII/264/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 marca 2022 roku 
w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie gminy Kamień Krajeński oraz określenia sezonu 
kąpielowego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 1887), skreśla się ust. 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F5A511-35A0-4ABD-8196-2CCD915A159B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVIII/270/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie gminy Kamień 
Krajeński oraz określenia sezonu kąpielowego. 

Przepis art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia z 20 lipca 2017 r. Prawo wodne uprawnia radę gminy do podjęcia 
uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja, określającej sezon kąpielowy, który 
obejmuje okres między 1 czerwca, a 30 września oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy. Wskazany przepis 
nie nakłada obowiązku wskazywania w uchwale organizatora kąpieliska. 

Wobec powyższego należało zaproponować wykreślenie zapisu uchwały tj. ust. 2 § 1 w brzmieniu: "2. 
Organizatorem kąpieliska jest Gmina Kamień Krajeński." jako bezprzedmiotowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F5A511-35A0-4ABD-8196-2CCD915A159B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



